
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 05. oktoober 2000. a nr 2353 

Arhitektuuri ja ehituse osakonna ametnike 
ametinimetuste muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 3 ja Tartu Linnavolikogu 
04. detsembri 1997. a otsuse nr 165 "Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuuri, 
teenistujate koosseisu ja palgamäärade kinnitamine" p 6, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 25. mai 2000. a otsuse nr 132 "Tartu Linnavalitsuse 
struktuuri reorganiseerimine" lisa 1 alljärgnevalt: 

Senise ametikoha nimetus  

juhataja 
ekspertiisi peaspetsialist 
ekspertiisi vanemspetsialist 
peaspetsialist, linnaarhitekt 
peaspetsialist, linnaarheoloog 

ehitusj ärelevalve vanemspetsialist 

2. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

Uus ametikoha nimetus Ametikohtade arv 

juhataja, linnaarhitekt 1 
ehitusjärelevalve peaspetsialist 1 
ehitusj ärelevalve vanemspetsialist 1 
peaspetsialist, arhitekt 1 
kultuurimälestiste peaspetsialist, 
linnaarheoloog 1 
ehitusjärelevalve vanemspetsialist, 
jurist 1 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


